ZARZADZENIE NR 449/24
WOITA GMINY LOMAZY

z dnia 29 marca 2024 r.
w sprawie zmian w uchwale budzetowej na rok 2024

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. 2 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 ust 1 w sprawie uchwaty budzetowej na rok
2024 Nr XLIII/379/23 Rady Gminy tomazy z dnia 29 grudnia 2023 r., Wéjt Gminy zarzadza, co
nastepuje:

§1.
W uchwale Rady Gminy tomazy Nr XLII/379/23 z dnia 29 grudnia 2023 r. wprowadza sie
nastepujace zmiany:

1. Okreslong w § 1 kwotg dochodéw 42.656.540,06 zt zwigksza sig o kwote 36.087,00 zt do kwoty
42.692.627,06 zt, z tego dochody biezace wynosza 25.944.444,86 zt, a dochody majatkowe
wynoszg 16.748.182,20 zt zgodnie z zatacznikiem Nr 1,

w tym:

pkt 1 otrzymuje brzmienie:

»dotacje celowe na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych
gminie ustawami w kwocie 2.116.023,37 zt zastepuje sie kwotg 2.152.110,37 zt”.

2. Okreslong w § 2 kwote wydatkéw 44.551.215,39 zwieksza sie o kwote 36.087,00 zt do kwoty
44.587.302,39 zt z tego wydatki biezagce wynoszg 24.943.556,27 zt, a wydatki majatkowe wynosza
19.643.746,12 zt zgodnie z zatacznikiem Nr 2,

w tym:

pkt 1 otrzymuje brzmienie:

»wydatki na zadania w zakresie administracji rzagdowej i inne zadania zlecone gminie w kwocie
2.116.023,37 zt zastepuje sie kwotg 2.152.110,37 zt”.

3. Okreslong w § 5 pkt 1 lit. a rezerwe ogdlng z przeznaczeniem na wydatki biezace w kwocie
92.000,00 zt zmniejsza sie o kwote 5.000,00 zt do kwoty 87.000,00 zt.

4. Okreslong w § 5 pkt 1 lit. b rezerwe 0gdIng z przeznaczeniem na wydatki majgtkowe w kwocie
353.000,00 zt zmniejsza sie o kwote 321.592,23 zt do kwoty 31.407,77 zt.

5. W zataczniku Nr 1 i 2 dokonuije sie zmian jak w zataczniku Nr 1§ 2 do niniejszego zarzadzenia, a
zatacznik Nr 5 i 6 otrzymuje brzmienie jak zatacznik Nr 3 i4 do niniejszego zarzadzenia.

§2.
Pozostate postanowienia uchwaty budzetowej pozostajg bez zmian.

§3.
Wykonanie zarzadzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy tomazy.

§4.
Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Jerky CzyXewski
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Rodzaj zadania:

Zlecone

Dziat Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

biezgce

751

Urzedy naczelnych organéw wiadzy paristwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sgdownictwa

35 188,00

0,00

36 087,00

71 275,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa wart. 5 ust. 1 pkt2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00 1

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatow i sejmikéw wojewddztw,
wybory wojtéw, burmistrzéw i prezydentéw miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewddzkie

34 157,00

0,00

12 000,00

46 157,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5ust. 1 pkt2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu paristwa na realizacje
zadar biezgcych z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadar zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

34 157,00

0,00

12 000,00

46 157,00

75113

Wybory do Parlamentu Europejskiego

0,00

0,00

24 087,00

24 087,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadar finansowanych z udzialem $rodkéw, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu paristwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

0,00

24 087,00

24 087,00

biezgce razem:

2116 023,37

0,00

36 087,00

2152 110,37

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udzialem $rodkéw, o
ktérych mowaw art. 5ust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogélem:

42 656 540,06

0,00

36 087,00

42 692 627,06

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie

Srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

wydatkéw na realizacje zadari finansowanych z udziatem

4711 925,83

0,00

0,00

4711 925,83

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona2z2
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Rozwo infrastruktury wodno- 01044 | UrzdGminy |y oo g307 0,00 0,00 1009 422,88 553 760,19 0,00

kanalizacyjnej w Gminie Lomazy Lomazy

Transport i Igcznosé 600 12 144 000,00 4 544 000,00 0,00 0,00 0,00 7 600 000,00

Przebudowa drogi nr 1107L wraz z .

5 ;s 3 Urzad Gminy
budowa chodnika w miejscowosci 60014 12 000 000,00{ 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 7 600 000,00
. . . Lomazy

Krasowka 1 Korczowka

Przebudowa drogi powiatowej Nr

1OS0L < ul, Spordzieleacy w 60014 | Urzad Gminy 15000,00  15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Lomazach w zakresie budowy Lomazy

drogi dla pieszych

Modemizacja (przebudowa) drogi ;

gminnej nr 101396 oraz 101138L | 60016 | UrZRd Gminy 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.. . . Lomazy

w miejscowosci Huszcza Pierwsza

Modernizacja (przebudowa) drogi .

gminnej nr 1013511 w golg || ead Giny 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
.. . , Yomazy

miejscowosci Korczowka

Modemizacja (przebudowa) drogi .

gminnej nr 1013471 w 60016 | Urzad Gminy 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
. . : Lomazy

miejscowosci Korczéwka

Budowa drogi nr 1013871 w soo16 | Urzad Gminy 10 000,00]  10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

miejscowosci Lubenka Y omazy

Modemizacja (przebudowa) drogi .

gminnej nr 1013671 ul. Grzybowej | 60016 Swﬂsmw_i 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w miejscowosci Lomazy

Strona2z5
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Gminny Zaktad

Zakup kabiny do traktorka 90004 - 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Komunalnych w
F.omazach

iu\wonm.:_o Om.i_o:mz_m ulicznego 90015 Urzad Gminy 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
na terenie Gminy Lomazy tomazy
w:wOi.m FSWP,_ Selektywnej Urzad Gminy
Zbidérki Odpadow wraz z remontem| 90095 Loma 800 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00
budynku gospodarczo-garazowego 4
Kul i och Lo

SENES AN 921 968 368,80| 967 680,00 585,48 0,00 103,32 0,00
narodowego
Wykonanie altany przy budynku .
swietlicy wiejskiej w miejscowosci | 92109 SM% Ceitagy 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Studzianka ma
Budowa budynku centrum .
integracji spoteczno-kulturalnej w 92109 Urzad Gminy 688,80 0,00 585,48 0,00 103,32 0,00

i Lomazy

Gminie Lomazy
Remont dachu wraz ze
wzmocnieniem konstrukeji w 92120 | Urzad Gminy 159 840,00] 159 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zabytkowym budynku komunalnym Lomazy ’ ’ ’ ’ ’ ’
w Lomazach
R .

emont zabytkowego budynlku 92120 | Urzad Gminy 159 840,00( 159 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00
komunalnego w L.omazach Lomazy
R t i i

onn polryeisdashu wizkole | oppy, | iead Guiing 200 000,00( 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Podstawowej w Huszczy Y omazy
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Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

921

688,80

585,48

0,00

103,32

Budowa budynku centrum
integracji spoteczno-
kulturalnej w Gminie
tomazy

92109

Urzad Gminy tomazy

688,80

majatkowy

585,48

0,00

103,32

Razem

3278 342,50

405 163,75

2 016 722,88

856 455,87
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